

НАКЛАДНА № 342

№. 11. 11. 2017 р. *Венеція*

Незнайко В.Г.

Кому *Дошкільний навчальний заклад (дсла-садок) комбін. типу п 78*

Через кого _____

Підстава _____

Найменування	Од.вим	К-ть	Ціна	Сума
3922 <i>мило д/ванн</i>	шт	3	45,00	135,00 1812
- " <i>башмак</i>	шт	2	10,00	20,00 1812
- " <i>покрив. зкам. ротанг</i>	шт	2	115,00	230,00 1513
4441 <i>змішувач</i>	шт	2	385,00	770,00 1513
4446 <i>шланг д/зміш</i>	шт	4	35,00	140,00 1513
4441 <i>сіфон сантех</i>	шт	1	45,00	45,00 1513
4452 <i>замок нав.</i>	шт	1	37,80	37,80 1812
4416 <i>шланг д/води</i>	шт	2	40,00	80,00 1513
				1812 - 192,80
				1513 - 1265

Регістраційний № 7

Разом з ПДВ прописом *одна тисяча сімсот п'ятдесят і 80 копійок* **1757,80**
без ПДВ
1457,80

Директор *Володимир Григорович* Бухгалтер *Венеція*

Здав *Венеція* Приймав *Венеція*

